
Zarządzenie Nr 44/07 
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 18 czerwca 2007r. 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej 
 

 Na podstawie art. 36 a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. O systemie 
oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) oraz 
rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu 
pracy komisji konkursowej (Dz.U. Nr 189, poz. 1855) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Powołać Komisję Konkursową do wyłonienia kandydata na dyrektora Publicznego 
Gimnazjum w Rynie w składzie: 
 
− przedstawiciele organu prowadzącego szkołę: 

1. Józef Karpiński  – przewodniczący komisji 
2. Alicja Szymanek – członek komisji 
3. Eugeniusz śakiewicz – członek komisji  
 

− przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 
1.  Marek Roszkowski – członek komisji  
2. Sabina Musiał – członek komisji  
3. Aneta Dubielewska – członek komisji  
 

− przedstawiciele rady pedagogicznej: 
1. ElŜbieta Laskowska – członek komisji 
2. Anna Duszyńska – członek komisji 
 

− przedstawiciele rodziców: 
1. Ewa Modzelewska – członek komisji 
2. Wanda Szlaska – członek komisji 

 
- przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej: 
     1. Janina Rusznicka – członek komisji 
     2. Moszyk Barbara – członek komisji   
 

§ 2 
Komisja winna podjąć czynności związane z wyłonieniem kandydatury na dyrektora 
Publicznego Gimnazjum w Rynie w dniu 29 czerwca 2007r. o godz. 10.30  
w Urzędzie Miasta i Gminy Ryn. 

     § 3 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


